Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 071019 GULLY - D-PAREGG.OPEN G7 071019
Laptimes

6) 16:09:07.387 02:19.773 5) 16:06:16.243 02:26.428

6 - VALESE ANDREA 6) 16:08:42.637  02:26.394

Giro Ora del giorno Tempo Giro 52 - CICCHETTI FABIO
1) 15:56:58.587 02:18.044 Giro Ora del giorno Tempo Giro 165 - BARBIERI LORENZO

2) 15:59:10.137 02:11.550 1) 15:56:34.539 02:10.782 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:01:22.661 02:12.524 2) 15:58:49.054 02:14.515 1) 15:56:30.397 02:09.213
4) 16:03:33.334 02:10.673 3) 16:01:00.279 02:11.225 2) 15:58:38.385 02:07.988
5) 16:05:47.808 02:14.474 4) 16:03:12.058 02:11.779 3) 16:00:45.808 02:07.423
6) 16:08:01.049 02:13.241 5) 16:05:21.216 02:09.158 4) 16:02:53.382 02:07.574
7) 16:10:12.053 02:11.004 6) 16:07:30.736 02:09.520 5) 16:05:00.108 02:06.726

7) 16:09:40.659 02:09.923 6) 16:07:06.043 02:05.935

40 - SEGALINI ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro 54 - SMITH MICHAEL-OVER 50
1) 15:56:27.390 02:10.011 Giro Ora del giorno Tempo Giro 177 - CATTANEO RAFFAELE

7) 16:09:11.135 02:05.092

2) 15:58:37.536 02:10.146 1) 15:56:48.633 02:15.251 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:00:45.542 02:08.006 2) 15:59:02.225 02:13.592 1) 15:56:23.502 02:09.536
4) 16:02:56.699 02:11.157 3) 16:01:17.505 02:15.280 2) 15:58:33.255 02:09.753
5) 16:05:05.528 02:08.829 4) 16:03:32.562 02:15.057 3) 16:00:40.922 02:07.667
6) 16:07:14.931 02:09.403 5) 16:05:47.696 02:15.134 4) 16:02:48.100 02:07.178
7) 16:09:25.494 02:10.563 6) 16:08:01.267 02:13.571 5) 16:04:54.950 02:06.850

7) 16:10:15.191 02:13.924 6) 16:07:01.970 02:07.020

42 - MCCARTER JIM-OVER 50
Giro Ora del giorno Tempo Giro 64 - SUPPA DAVIDE-OVER 50
1) 15:56:33.787 02:10.951 Giro Ora del giorno Tempo Giro 179 - CATTOLI FRANCESCO

7) 16:09:08.930 02:06.960

2) 15:58:47.280 02:13.493 1) 15:56:18.803 02:06.816 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:00:59.577 02:12.297 2) 15:58:25.955 02:07.152 1) 15:56:15.205 02:05.191
4) 16:03:08.031 02:08.454 3) 16:00:32.799 02:06.844 2) 15:58:22.464 02:07.259
5) 16:05:17.004 02:08.973 4) 16:02:38.743 02:05.944 3) 16:00:27.095 02:04.631
6) 16:07:25.328 02:08.324 5) 16:04:44.936 02:06.193 4) 16:02:32.166 02:05.071
7) 16:09:34.281 02:08.953 6) 16:06:51.454 02:06.518 5) 16:04:35.735 02:03.569

7) 16:08:58.210 02:06.756 6) 16:06:39.737 02:04.002

48 - VERDECCHIA PAOLO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 103 - RAFFIN LUCA

7) 16:08:42.935 02:03.198

1) 15:56:20.668 02:08.914  Giro Oradel giomo  Tempo Giro Giro pitr veloce
2) 15:58:29.123  02:08.455 1) 15:56:32.876  02:12.202 02303-;1:?;; 'ngggcAJTo'-'
3) 16:00:36.880  02:07.757 2) 15:58:46.574  02:13.698 al giro 7
4) 16:02:43.871  02:06.991 3) 16:00:59.094  02:12.520 Velocita media : 123 Km/h
5) 16:04:52.056  02:08.185 4) 16:03:11.465  02:12.371 .
. . . A, X nizio gara
6) 16:06:59.285  02:07.229 5) 16:05:23.145  02:11.680 071102019 15:54:05
7) 16:09:06.897  02:07.612 6) 16:07:35.411  02:12.266
Fine gara
7) 16:09:46.591  02:11.180
50 - PALMER STEPHEN-OVER 5 07/10/2019 16:12:34

Giro Ora del giorno Tempo Giro 117 - PELLICANO® CONSOLATO
1) 15:57:14.058 02:33.684 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 15:59:40.111 02:26.053 1) 15:56:48.730 02:15.877
3) 16:02:03.166 02:23.055 2) 15:59:10.186 02:21.456
4) 16:04:26.155 02:22.989 3) 16:01:29.700 02:19.514
5) 16:06:47.614 02:21.459 4) 16:03:49.815 02:20.115
RO65 Stampato 07/10/2019 alle ore 18:12:48 mc.it Timing System - Page 1 of 1

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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